

Dahle Bolig ApS

P.P. Ørums Gade 22 Kl., 8000 Aarhus C.

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 35 21 22 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

Morten Winther Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahle Bolig ApS P.P. Ørums Gade 22 Kl. 8000 Aarhus C. CVR-nr.: 35 21 22 64 Stiftet: 2. april 2013 Hjemsted: Aarhus C Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Morten Winther Laursen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	BG Holding Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677.969 kr. mod 72.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524.286 kr. mod 47.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	677.969	72.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26.250
Driftsresultat	677.969	46.233
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.831	-21.972
Resultat før skat	651.138	24.261
2 Skat af årets resultat	-126.852	22.990
Årets resultat	524.286	47.251
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	524.286	47.251
Disponeret i alt	524.286	47.251

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	1.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.600.000
Anlægsaktiver i alt	0	1.600.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.485.290	0
Omsætningsaktiver i alt	1.485.290	0
Aktiver i alt	1.485.290	1.600.000

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for opskrivninger	0	510.900
	Overført resultat	551.754	27.468
	Egenkapital i alt	<u>631.754</u>	<u>618.368</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	110.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	0	273.149
5	Deposita	0	18.500
6	Selskabsskat	92.752	11.110
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.752</u>	<u>302.759</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	23.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	670.248	522.098
	Selskabsskat	11.110	15.576
	Anden gæld	79.426	8.199
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.784</u>	<u>568.873</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>853.536</u>	<u>871.632</u>
	Passiver i alt	<u>1.485.290</u>	<u>1.600.000</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	-19.783	60.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	47.251	47.251
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>510.900</u>	<u>0</u>	<u>510.900</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	510.900	27.468	618.368
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-510.900	0	-510.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>524.286</u>	<u>524.286</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>551.754</u>	<u>631.754</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.333	15.845
Andre finansielle omkostninger	<u>6.498</u>	<u>6.127</u>
	<u>26.831</u>	<u>21.972</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.752	11.110
Årets regulering af udskudt skat	<u>34.100</u>	<u>-34.100</u>
	<u>126.852</u>	<u>-22.990</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.100.000	1.100.000
Afgang i årets løb	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Opskrivninger primo	655.000	0
Årets opskrivning	0	655.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>-655.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>655.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-155.000	-128.750
Årets afskrivninger	0	-26.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>155.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-155.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	296.149
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-23.000</u>
	<u>0</u>	<u>273.149</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>181.149</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	0	18.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>0</u>	<u>18.500</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	92.752	11.110
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>92.752</u>	<u>11.110</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BG Holding Århus ApS, CVR-nr. 31628369, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
